
公式成績表

女子 10 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

 技術代表 渡邊　雅彦 FIS  コース名 Tokamachi B 5.0km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 市川　昭 SAJ  標高差(HD) 87m 

 SAJジュリー 北原　昭宏 SAJ  極限登高標高差(MC) 51m 

 SAJジュリー 清水　直春 SAJ  合計登高(TC) 326m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  全長 10km 

 周回数 2 

 公認番号 FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 101 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 26:00.7 0.0
2 102 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 27:40.5 +1:39.8
3 105 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 30:51.2 +4:50.5
4 104 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 30:52.0 +4:51.3
5 109 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 31:17.1 +5:16.4
6 103 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 学連 31:20.6 +5:19.9
7 106 01307600 山田 智子 早稲田大学 学連 31:29.9 +5:29.2
8 107 01308541 福士 愛香 専修大学 学連 31:37.8 +5:37.1
9 108 01308277 畠山 香恋 日本大学 学連 32:22.7 +6:22.0

10 110 01304703 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 32:34.9 +6:34.2
11 113 01308566 吉田 凛 日本大学 学連 33:05.3 +7:04.6
12 111 01308326 小池 梓 早稲田大学 学連 33:05.6 +7:04.9
13 118 01308716 花岡 桂名 日本大学 学連 33:41.9 +7:41.2
14 117 01309810 石川 優菜 飯山高校 長野 33:46.9 +7:46.2
15 115 01308448 大野 まこ 日本体育大学 学連 34:11.5 +8:10.8
16 114 01309117 小島 弥星 飯山高校 長野 34:25.5 +8:24.8
17 121 01308507 小坂 璃彩 日本大学 学連 34:29.0 +8:28.3
18 112 01308950 野口 愛莉 飯山高校 長野 35:14.5 +9:13.8
19 120 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連 35:29.7 +9:29.0
20 119 01308766 宮下 美幸 日本大学 学連 36:07.4 +10:06.7
21 124 01307335 三橋 桃子 東海大学 学連 36:58.0 +10:57.3
22 116 01302556 髙畑 明香里 陸自青森ｽｷｰ部 青森 36:59.1 +10:58.4
23 131 01307480 髙橋 夢果 日本体育大学 学連 38:08.1 +12:07.4
24 125 01308818 小林 花音 東海大学 学連 38:09.2 +12:08.5
25 126 01308047 佐藤 遥 日本体育大学 学連 38:14.2 +12:13.5
26 127 01307511 熊谷 友奏 陸自青森ｽｷｰ部 青森 38:37.7 +12:37.0
27 122 01309450 安部 花穏 飯山高校 長野 38:39.6 +12:38.9
28 132 01308123 江村 七海 京都産業大学 学連 38:41.1 +12:40.4
29 130 01307596 近藤 さくら 同志社大学 学連 39:19.5 +13:18.8
30 134 01308272 近藤 みやび 國學院大学 学連 39:24.3 +13:23.6
31 129 01306956 篠﨑 志おり 國學院大学 学連 39:55.5 +13:54.8
32 133 01309585 松澤 柚葵 飯山高校 長野 40:01.0 +14:00.3
33 135 01308138 増田 青空 法政大学 学連 40:23.7 +14:23.0
34 128 01308279 髙瀬 瑠琉 陸自青森ｽｷｰ部 青森 40:23.8 +14:23.1
35 137 01307721 藤井 美緒 日本体育大学 学連 40:47.1 +14:46.4
36 139 01309494 野原 こより 専修大学 学連 41:26.1 +15:25.4
37 136 01307662 青谷 夏凜 同志社大学 学連 42:21.7 +16:21.0
38 138 01309897 石黒 有由 法政大学 学連 43:42.1 +17:41.4
39 140 01307370 石田 恵 京都産業大学 学連 47:10.9 +21:10.2

123 01308288 鈴木 もえ 日本体育大学 学連 DNF
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時間差

第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

公式成績表

女子 10 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

雪温 気温
10:00  曇り  ハード -0.2℃ 2.4℃ 79.5％ 無風 0m/s
10:30  曇り  ハード -0.1℃ 2.7℃ 81.0％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
40 39 0 1 0 0
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(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



公式成績表

女子 10 km パーシュートフリー  - フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

 技術代表 渡邊　雅彦 FIS  コース名 Tokamachi B 5.0km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 市川　昭 SAJ  標高差(HD) 87m 

 SAJジュリー 北原　昭宏 SAJ  極限登高標高差(MC) 51m 

 SAJジュリー 清水　直春 SAJ  合計登高(TC) 326m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  全長 10km 

 周回数 2 

 公認番号 FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 101 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 26:00.7 0.0 0.00
2 102 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 26:41.5 +40.8 31.37
3 109 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 28:11.1 +2:10.4 100.26
4 105 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 28:15.2 +2:14.5 103.42
5 104 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 28:16.0 +2:15.3 104.03
6 103 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 学連 28:53.6 +2:52.9 132.94
7 106 01307600 山田 智子 早稲田大学 学連 28:53.9 +2:53.2 133.17
8 107 01308541 福士 愛香 専修大学 学連 28:58.8 +2:58.1 136.94
9 121 01308507 小坂 璃彩 日本大学 学連 29:05.0 +3:04.3 141.71

10 118 01308716 花岡 桂名 日本大学 学連 29:11.9 +3:11.2 147.01
11 113 01308566 吉田 凛 日本大学 学連 29:20.3 +3:19.6 153.47
12 117 01309810 石川 優菜 飯山高校 長野 29:21.9 +3:21.2 154.70
13 110 01304703 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 29:22.9 +3:22.2 155.47
14 108 01308277 畠山 香恋 日本大学 学連 29:25.7 +3:25.0 157.62
15 115 01308448 大野 まこ 日本体育大学 学連 29:50.5 +3:49.8 176.69
16 111 01308326 小池 梓 早稲田大学 学連 29:50.6 +3:49.9 176.77
17 114 01309117 小島 弥星 飯山高校 長野 30:20.5 +4:19.8 199.76
18 120 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連 30:22.7 +4:22.0 201.45
19 124 01307335 三橋 桃子 東海大学 学連 31:06.0 +5:05.3 234.74
20 131 01307480 髙橋 夢果 日本体育大学 学連 31:27.1 +5:26.4 250.96
21 119 01308766 宮下 美幸 日本大学 学連 31:28.4 +5:27.7 251.96
22 112 01308950 野口 愛莉 飯山高校 長野 31:33.5 +5:32.8 255.89
23 132 01308123 江村 七海 京都産業大学 学連 31:51.1 +5:50.4 269.42
24 126 01308047 佐藤 遥 日本体育大学 学連 31:52.2 +5:51.5 270.26
25 127 01307511 熊谷 友奏 陸自青森ｽｷｰ部 青森 32:10.7 +6:10.0 284.49
26 134 01308272 近藤 みやび 國學院大学 学連 32:11.3 +6:10.6 284.95
27 139 01309494 野原 こより 専修大学 学連 32:12.1 +6:11.4 285.56
28 125 01308818 小林 花音 東海大学 学連 32:12.2 +6:11.5 285.64
29 135 01308138 増田 青空 法政大学 学連 32:25.7 +6:25.0 296.02
30 137 01307721 藤井 美緒 日本体育大学 学連 32:26.1 +6:25.4 296.33
31 116 01302556 髙畑 明香里 陸自青森ｽｷｰ部 青森 32:35.1 +6:34.4 303.25
32 130 01307596 近藤 さくら 同志社大学 学連 32:38.5 +6:37.8 305.86
33 133 01309585 松澤 柚葵 飯山高校 長野 32:53.0 +6:52.3 317.01
34 122 01309450 安部 花穏 飯山高校 長野 32:54.6 +6:53.9 318.24
35 129 01306956 篠﨑 志おり 國學院大学 学連 33:16.5 +7:15.8 335.08
36 128 01308279 髙瀬 瑠琉 陸自青森ｽｷｰ部 青森 33:53.8 +7:53.1 363.76
37 136 01307662 青谷 夏凜 同志社大学 学連 34:22.7 +8:22.0 385.98
38 138 01309897 石黒 有由 法政大学 学連 34:37.1 +8:36.4 397.05
39 140 01307370 石田 恵 京都産業大学 学連 34:58.9 +8:58.2 413.81

123 01308288 鈴木 もえ 日本体育大学 学連 DNF
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ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

公式成績表

女子 10 km パーシュートフリー  - フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

雪温 気温
10:00  曇り  ハード -0.2℃ 2.4℃ 79.5％ 無風 0m/s
10:30  曇り  ハード -0.1℃ 2.7℃ 81.0％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
40 39 0 1 0 0

Print Date: Sun 2 Feb 2025  Print Time: 12:35 Page: 2/2
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ﾌｨﾆｯｼｭ
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時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



ペナルティリスト

女子 10 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 10:00 終了時間 10:41

1 101 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 4.89 -

2 102 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 25.87 25.87

3 109 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 94.64 -

4 105 01308029 山﨑 優風 早稲田大学 学連 64.08 64.08

5 104 01307720 柏原 明華 日本大学 学連 88.51 88.51

合　計 178.46

178.46 / 3.50  ＝ 50.99

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 50.99

Print Date: Sun 2 Feb 2025  Print Time: 12:35 Page: 1/1
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SAJ

コード
名前 所属名 連盟

第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



公式成績表

男子 15 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 11:30 終了時間 12:28

 技術代表 渡邊　雅彦 FIS  コース名 Tokamachi B 5.0km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 市川　昭 SAJ  標高差(HD) 87m 

 SAJジュリー 北原　昭宏 SAJ  極限登高標高差(MC) 51m 

 SAJジュリー 清水　直春 SAJ  合計登高(TC) 489m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  全長 15km 

 周回数 3 

 公認番号 FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 9 01303635 馬場 直人 中野土建ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 36:43.4 0.0
2 1 01305725 広瀬 崚 T.A.C Ski Team 富山 36:51.8 +8.4
3 2 01307918 小池 駿介 早稲田大学 学連 36:51.8 +8.4
4 10 01301084 宇田 崇二 (株)福井村田製作所 福井 37:10.6 +27.2
5 4 01303195 鈴木 貴弘 (公財)山形県ｽﾎﾟｰﾂ協会 山形 37:35.5 +52.1
6 3 01304690 山下 陽暉 自衛隊体育学校 北海道 37:48.8 +1:05.4
7 25 01305243 羽吹 唯人 ｴﾌｴﾑ雪国ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 38:36.6 +1:53.2
8 11 01308737 藤本 孝輔 中央大学 学連 38:36.6 +1:53.2
9 20 01302564 田中 聖土 自衛隊体育学校 北海道 38:38.4 +1:55.0

10 6 01306924 大堰 徳 早稲田大学 学連 39:04.5 +2:21.1
11 7 01303171 宇田 彬人 勝山市ｽｷｰ連盟 福井 39:09.6 +2:26.2
12 8 01306396 小林 皓生 ﾏｷﾉｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 滋賀 39:22.3 +2:38.9
13 16 01308914 津端 一徹 東洋大学 学連 39:26.0 +2:42.6
14 17 01310220 枋木 司 陸自青森ｽｷｰ部 青森 39:41.9 +2:58.5
15 64 01308875 山口 蓮太 早稲田大学 学連 39:56.0 +3:12.6
16 29 01305024 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 40:02.3 +3:18.9
17 18 01307117 福原 健太 東洋大学 学連 40:30.6 +3:47.2
18 15 01306290 橋本 礼徳 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 40:31.1 +3:47.7
19 12 01308143 我田 柊 日本大学 学連 40:31.1 +3:47.7
20 28 01308130 佐藤 めだる 専修大学 学連 40:32.5 +3:49.1
21 21 01307826 落合 優真 東洋大学 学連 40:35.1 +3:51.7
22 32 01308118 池田 遼一 東洋大学 学連 40:35.1 +3:51.7
23 27 01306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 40:39.7 +3:56.3
24 26 01307108 長井 柊平 日本大学 学連 40:40.0 +3:56.6
25 56 01306751 菊地 哲 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 40:41.3 +3:57.9
26 23 01304820 大田喜 日向 自衛隊体育学校 北海道 40:43.5 +4:00.1
27 35 01302541 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 40:45.9 +4:02.5
28 19 01308152 渡邉 大貴 日本大学 学連 41:00.8 +4:17.4
29 5 01300087 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 41:14.2 +4:30.8
30 38 01304323 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 41:19.7 +4:36.3
31 72 01304194 宮木 凌 T.A.C Ski Team 富山 41:22.9 +4:39.5
32 42 01301043 島田 正叡 立野ヶ原SC 富山 41:27.1 +4:43.7
33 39 01300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 41:30.1 +4:46.7
34 49 01308791 遠藤 佳人 東洋大学 学連 41:39.3 +4:55.9
35 22 01308719 髙畑 歩 自衛隊体育学校 北海道 41:48.3 +5:04.9
36 14 01301291 今村 航大 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 41:49.1 +5:05.7
37 45 01308859 前田 航希 東京農業大学 学連 41:49.2 +5:05.8
38 50 01307094 坂井 冠太 専修大学 学連 41:57.7 +5:14.3
39 54 01306834 沼田 唯聖 東洋大学 学連 42:05.7 +5:22.3
40 60 01308374 小上 楓真 日本大学 学連 42:06.5 +5:23.1
41 37 01307551 長岡 歓平 専修大学 学連 42:06.8 +5:23.4
42 34 01309791 春日 喜行 慶應義塾大学 学連 42:07.7 +5:24.3
43 13 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 42:10.0 +5:26.6
44 36 01308497 黒岩 桔平 明治大学 学連 42:17.6 +5:34.2
45 48 01302809 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 42:22.5 +5:39.1
46 58 01307483 池田 和勢 日本大学 学連 42:30.1 +5:46.7
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第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

公式成績表

男子 15 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 11:30 終了時間 12:28

47 61 01305460 土濃塚 悠成 北海道東川町 北海道 42:32.5 +5:49.1
48 30 01307921 古田 歩 中央大学 学連 42:33.0 +5:49.6
49 67 01308521 久保田 八雲 日本大学 学連 42:33.9 +5:50.5
50 44 01306841 沓掛 隼士 中央大学 学連 42:35.0 +5:51.6
51 53 01308479 笠間 莉斗 明治大学 学連 42:50.1 +6:06.7
52 68 01308031 吉池 泰一 日本体育大学 学連 42:58.0 +6:14.6
53 43 01306878 沼山 耕弥 日本大学 学連 42:58.4 +6:15.0
54 65 01308841 安藤 功騎 中央大学 学連 43:04.5 +6:21.1
55 41 01309415 佐藤 五輪 十日町高校 新潟 43:08.9 +6:25.5
56 51 01307954 川口 颯希 法政大学 学連 43:27.4 +6:44.0
57 57 01308812 野﨑 豪 東京農業大学 学連 43:31.8 +6:48.4
58 63 01308392 後藤 大志 東京農業大学 学連 43:32.6 +6:49.2
59 73 01308151 星野 佑槙 東洋大学 学連 43:36.1 +6:52.7
60 46 01308109 石井 茂太 東洋大学 学連 43:39.4 +6:56.0
61 62 01310356 宮尾 大稀 飯山高校 長野 43:39.7 +6:56.3
62 47 01308343 梅澤 聡嗣 明治大学 学連 43:40.7 +6:57.3
63 24 01308338 沼山 陽音 日本大学 学連 43:41.5 +6:58.1
64 55 01308720 古田 柊斗 中央大学 学連 43:47.7 +7:04.3
65 31 01308918 串橋 祐次郎 日本体育大学 学連 43:50.8 +7:07.4
66 52 01307974 畠山 侑也 陸自青森ｽｷｰ部 青森 44:00.4 +7:17.0
67 33 01305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 44:19.1 +7:35.7
68 74 01307068 小鮒 響暉 日本体育大学 学連 44:19.2 +7:35.8
69 70 01307027 久保 飛雅 専修大学 学連 44:47.7 +8:04.3
70 76 01308027 堀米 結丸 明治大学 学連 44:50.2 +8:06.8
71 59 01308348 中嶋 央二郎 専修大学 学連 45:20.6 +8:37.2
72 75 01308036 沼田 渉聖 東洋大学 学連 45:21.3 +8:37.9
73 83 01309484 岡田 龍樹 中野立志館高校 長野 45:26.4 +8:43.0
74 85 01308454 沼野 滉平 専修大学 学連 45:41.8 +8:58.4
75 69 01309085 大宮 魁和 飯山高校 長野 45:44.2 +9:00.8
76 86 01308107 大坂 陽斗 陸自青森ｽｷｰ部 青森 46:07.3 +9:23.9
77 71 01308609 亀田 朝陽 専修大学 学連 46:09.2 +9:25.8
78 66 01308453 新里 岳士 日本大学 学連 46:20.5 +9:37.1
79 91 01309870 樋口 虎多朗 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 46:47.0 +10:03.6
80 84 01306880 安村 翔英 日本大学 学連 46:54.9 +10:11.5
81 79 01309666 佐藤 潤之介 十日町高校 新潟 46:56.1 +10:12.7
82 81 01306942 岩本 翔 京都産業大学 学連 46:58.8 +10:15.4
83 40 01307202 舟山 大陸 東京農業大学 学連 47:26.9 +10:43.5
84 92 01308510 岡田 滉樹 日本体育大学 学連 47:40.4 +10:57.0
85 89 01309610 花澤 楓也 飯山高校 長野 48:19.6 +11:36.2
86 82 01308378 佐々木 ひな太 日本体育大学 学連 48:20.7 +11:37.3
87 87 01309948 笠原 康暉 十日町高校 新潟 48:43.7 +12:00.3
88 93 01309796 佐藤 悠宇 法政大学 学連 49:03.0 +12:19.6
89 98 01308347 富田 紘生 法政大学 学連 49:07.6 +12:24.2
90 103 01308838 松井 星涼 関西大学 学連 49:46.5 +13:03.1
91 95 01310199 江村 龍 十日町高校 新潟 50:00.4 +13:17.0
92 78 01307651 小林 琉斗 中央大学 学連 50:05.9 +13:22.5
93 97 01307349 木綿 啓太 東海大学 学連 50:24.2 +13:40.8
94 101 01308741 黒澤 唯斗 東海大学 学連 50:24.7 +13:41.3
95 102 01310635 山内 駿平 勝山高校 福井 50:32.7 +13:49.3
96 96 01308764 星名 恒輝 東洋大学 学連 51:09.5 +14:26.1
97 94 01308974 富井 福太 飯山高校 長野 51:42.4 +14:59.0
98 104 01307411 上田 千春 東海大学 学連 52:33.3 +15:49.9
99 99 01307957 川高 慎之輔 菰野SC 三重 52:42.4 +15:59.0

100 100 01308876 永易 幸太 國學院大学 学連 53:37.4 +16:54.0
101 106 01307251 河本 海 京都産業大学 学連 57:59.3 +21:15.9

Page: 2/3

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

公式成績表

男子 15 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 11:30 終了時間 12:28

102 105 01307963 青野 叶夢 中央大学 学連 58:56.6 +22:13.2
103 107 01308885 早川 元希 京都産業大学 学連 1:06:22.5 +29:39.1

80 01306688 山石 大介 札幌ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北海道 DNF
90 01308263 安部 拓海 國學院大学 学連 DNF
77 01307099 関 綜一郎 明治大学 学連 DNS
88 01307482 祢津 利空 日本体育大学 学連 DNS

雪温 気温
11:30  曇り  ハード -0.1℃ 3.0℃ 80.0％ 無風 0m/s
12:00  曇り  ハード -0.1℃ 3.0℃ 77.0％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
107 103 0 2 2 0
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公式成績表

男子 15 km パーシュートフリー  - フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 11:30 終了時間 12:28

 技術代表 渡邊　雅彦 FIS  コース名 Tokamachi B 5.0km FIS 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 市川　昭 SAJ  標高差(HD) 87m 

 SAJジュリー 北原　昭宏 SAJ  極限登高標高差(MC) 51m 

 SAJジュリー 清水　直春 SAJ  合計登高(TC) 489m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  全長 15km 

 周回数 3 

 公認番号 FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 9 01303635 馬場 直人 中野土建ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 36:20.4 0.0 0.00
2 10 01301084 宇田 崇二 (株)福井村田製作所 福井 36:46.6 +26.2 14.42
3 1 01305725 広瀬 崚 T.A.C Ski Team 富山 36:51.8 +31.4 17.28
4 2 01307918 小池 駿介 早稲田大学 学連 36:51.8 +31.4 17.28
5 4 01303195 鈴木 貴弘 (公財)山形県ｽﾎﾟｰﾂ協会 山形 37:24.5 +1:04.1 35.28
6 3 01304690 山下 陽暉 自衛隊体育学校 北海道 37:38.8 +1:18.4 43.15
7 25 01305243 羽吹 唯人 ｴﾌｴﾑ雪国ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 37:44.6 +1:24.2 46.34
8 20 01302564 田中 聖土 自衛隊体育学校 北海道 37:51.4 +1:31.0 50.08
9 11 01308737 藤本 孝輔 中央大学 学連 38:12.6 +1:52.2 61.75

10 64 01308875 山口 蓮太 早稲田大学 学連 38:22.0 +2:01.6 66.92
11 6 01306924 大堰 徳 早稲田大学 学連 38:46.5 +2:26.1 80.41
12 16 01308914 津端 一徹 東洋大学 学連 38:48.0 +2:27.6 81.23
13 7 01303171 宇田 彬人 勝山市ｽｷｰ連盟 福井 38:49.6 +2:29.2 82.11
14 8 01306396 小林 皓生 ﾏｷﾉｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 滋賀 39:00.3 +2:39.9 88.00
15 17 01310220 枋木 司 陸自青森ｽｷｰ部 青森 39:02.9 +2:42.5 89.43
16 29 01305024 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 39:08.3 +2:47.9 92.41
17 56 01306751 菊地 哲 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 39:20.3 +2:59.9 99.01
18 72 01304194 宮木 凌 T.A.C Ski Team 富山 39:31.9 +3:11.5 105.39
19 32 01308118 池田 遼一 東洋大学 学連 39:38.1 +3:17.7 108.81
20 28 01308130 佐藤 めだる 専修大学 学連 39:39.5 +3:19.1 109.58
21 35 01302541 児玉 宗史 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 39:45.9 +3:25.5 113.10
22 21 01307826 落合 優真 東洋大学 学連 39:46.1 +3:25.7 113.21
23 27 01306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 39:47.7 +3:27.3 114.09
24 26 01307108 長井 柊平 日本大学 学連 39:48.0 +3:27.6 114.25
25 18 01307117 福原 健太 東洋大学 学連 39:48.6 +3:28.2 114.58
26 23 01304820 大田喜 日向 自衛隊体育学校 北海道 39:52.5 +3:32.1 116.73
27 15 01306290 橋本 礼徳 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 39:53.1 +3:32.7 117.06
28 12 01308143 我田 柊 日本大学 学連 40:03.1 +3:42.7 122.56
29 19 01308152 渡邉 大貴 日本大学 学連 40:16.8 +3:56.4 130.10
30 38 01304323 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 40:17.7 +3:57.3 130.60
31 49 01308791 遠藤 佳人 東洋大学 学連 40:21.3 +4:00.9 132.58
32 42 01301043 島田 正叡 立野ヶ原SC 富山 40:23.1 +4:02.7 133.57
33 39 01300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 40:27.1 +4:06.7 135.77
34 45 01308859 前田 航希 東京農業大学 学連 40:37.2 +4:16.8 141.33
35 50 01307094 坂井 冠太 専修大学 学連 40:38.7 +4:18.3 142.16
36 60 01308374 小上 楓真 日本大学 学連 40:40.5 +4:20.1 143.15
37 54 01306834 沼田 唯聖 東洋大学 学連 40:45.7 +4:25.3 146.01
38 67 01308521 久保田 八雲 日本大学 学連 40:48.9 +4:28.5 147.77
39 22 01308719 髙畑 歩 自衛隊体育学校 北海道 40:58.3 +4:37.9 152.94
40 5 01300087 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 40:59.2 +4:38.8 153.44
41 61 01305460 土濃塚 悠成 北海道東川町 北海道 41:04.5 +4:44.1 156.36
42 37 01307551 長岡 歓平 専修大学 学連 41:04.8 +4:44.4 156.52
43 58 01307483 池田 和勢 日本大学 学連 41:05.1 +4:44.7 156.69
44 48 01302809 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 41:05.5 +4:45.1 156.91
45 34 01309791 春日 喜行 慶應義塾大学 学連 41:09.7 +4:49.3 159.22
46 68 01308031 吉池 泰一 日本体育大学 学連 41:11.0 +4:50.6 159.93
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第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

公式成績表

男子 15 km パーシュートフリー  - フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 11:30 終了時間 12:28

47 14 01301291 今村 航大 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 41:14.1 +4:53.7 161.64
48 36 01308497 黒岩 桔平 明治大学 学連 41:17.6 +4:57.2 163.57
49 44 01306841 沓掛 隼士 中央大学 学連 41:26.0 +5:05.6 168.19
50 65 01308841 安藤 功騎 中央大学 学連 41:26.5 +5:06.1 168.46
51 53 01308479 笠間 莉斗 明治大学 学連 41:30.1 +5:09.7 170.45
52 30 01307921 古田 歩 中央大学 学連 41:38.0 +5:17.6 174.79
53 13 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 41:39.0 +5:18.6 175.34
54 73 01308151 星野 佑槙 東洋大学 学連 41:43.1 +5:22.7 177.60
55 43 01306878 沼山 耕弥 日本大学 学連 41:53.4 +5:33.0 183.27
56 63 01308392 後藤 大志 東京農業大学 学連 41:59.6 +5:39.2 186.68
57 41 01309415 佐藤 五輪 十日町高校 新潟 42:04.9 +5:44.5 189.60
58 51 01307954 川口 颯希 法政大学 学連 42:08.4 +5:48.0 191.52
59 57 01308812 野﨑 豪 東京農業大学 学連 42:08.8 +5:48.4 191.74
60 62 01310356 宮尾 大稀 飯山高校 長野 42:09.7 +5:49.3 192.24
61 46 01308109 石井 茂太 東洋大学 学連 42:23.4 +6:03.0 199.78
62 47 01308343 梅澤 聡嗣 明治大学 学連 42:23.7 +6:03.3 199.94
63 74 01307068 小鮒 響暉 日本体育大学 学連 42:25.2 +6:04.8 200.77
64 55 01308720 古田 柊斗 中央大学 学連 42:27.7 +6:07.3 202.15
65 83 01309484 岡田 龍樹 中野立志館高校 長野 42:32.4 +6:12.0 204.73
66 76 01308027 堀米 結丸 明治大学 学連 42:36.2 +6:15.8 206.82
67 85 01308454 沼野 滉平 専修大学 学連 42:37.8 +6:17.4 207.71
68 52 01307974 畠山 侑也 陸自青森ｽｷｰ部 青森 42:41.4 +6:21.0 209.69
69 91 01309870 樋口 虎多朗 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 42:50.0 +6:29.6 214.42
70 24 01308338 沼山 陽音 日本大学 学連 42:50.5 +6:30.1 214.69
71 31 01308918 串橋 祐次郎 日本体育大学 学連 42:54.8 +6:34.4 217.06
72 70 01307027 久保 飛雅 専修大学 学連 42:57.7 +6:37.3 218.66
73 86 01308107 大坂 陽斗 陸自青森ｽｷｰ部 青森 43:02.3 +6:41.9 221.19
74 75 01308036 沼田 渉聖 東洋大学 学連 43:09.3 +6:48.9 225.04
75 33 01305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 43:21.1 +7:00.7 231.54
76 92 01308510 岡田 滉樹 日本体育大学 学連 43:36.4 +7:16.0 239.96
77 84 01306880 安村 翔英 日本大学 学連 43:51.9 +7:31.5 248.49
78 59 01308348 中嶋 央二郎 専修大学 学連 43:54.6 +7:34.2 249.97
79 69 01309085 大宮 魁和 飯山高校 長野 43:56.2 +7:35.8 250.85
80 98 01308347 富田 紘生 法政大学 学連 44:04.6 +7:44.2 255.48
81 79 01309666 佐藤 潤之介 十日町高校 新潟 44:17.1 +7:56.7 262.36
82 81 01306942 岩本 翔 京都産業大学 学連 44:17.8 +7:57.4 262.74
83 71 01308609 亀田 朝陽 専修大学 学連 44:19.2 +7:58.8 263.51
84 103 01308838 松井 星涼 関西大学 学連 44:35.5 +8:15.1 272.48
85 66 01308453 新里 岳士 日本大学 学連 44:37.5 +8:17.1 273.58
86 93 01309796 佐藤 悠宇 法政大学 学連 44:44.0 +8:23.6 277.16
87 89 01309610 花澤 楓也 飯山高校 長野 44:56.6 +8:36.2 284.09
88 101 01308741 黒澤 唯斗 東海大学 学連 45:14.7 +8:54.3 294.06
89 102 01310635 山内 駿平 勝山高校 福井 45:22.7 +9:02.3 298.46
90 97 01307349 木綿 啓太 東海大学 学連 45:24.2 +9:03.8 299.28
91 95 01310199 江村 龍 十日町高校 新潟 45:34.4 +9:14.0 304.90
92 87 01309948 笠原 康暉 十日町高校 新潟 45:36.7 +9:16.3 306.16
93 82 01308378 佐々木 ひな太 日本体育大学 学連 45:37.7 +9:17.3 306.71
94 40 01307202 舟山 大陸 東京農業大学 学連 46:23.9 +10:03.5 332.14
95 96 01308764 星名 恒輝 東洋大学 学連 46:29.5 +10:09.1 335.22
96 104 01307411 上田 千春 東海大学 学連 46:46.3 +10:25.9 344.47
97 94 01308974 富井 福太 飯山高校 長野 47:21.4 +11:01.0 363.79
98 78 01307651 小林 琉斗 中央大学 学連 47:33.9 +11:13.5 370.67
99 99 01307957 川高 慎之輔 菰野SC 三重 47:36.4 +11:16.0 372.04

100 100 01308876 永易 幸太 國學院大学 学連 48:29.4 +12:09.0 401.21
101 106 01307251 河本 海 京都産業大学 学連 50:34.3 +14:13.9 469.95
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順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

公式成績表

男子 15 km パーシュートフリー  - フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 11:30 終了時間 12:28

102 105 01307963 青野 叶夢 中央大学 学連 51:33.6 +15:13.2 502.59
103 107 01308885 早川 元希 京都産業大学 学連 52:28.5 +16:08.1 532.80

80 01306688 山石 大介 札幌ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北海道 DNF
90 01308263 安部 拓海 國學院大学 学連 DNF
77 01307099 関 綜一郎 明治大学 学連 DNS
88 01307482 祢津 利空 日本体育大学 学連 DNS

雪温 気温
11:30  曇り  ハード -0..1℃ 3.0℃ 80.0％ 無風 0m/s
12:00  曇り  ハード -0.1℃ 3.0℃ 77.0％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS LAP
107 103 0 2 2 0
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参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



ペナルティリスト

男子 15 km パーシュートフリー 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2025/02/02 開始時間 11:30 終了時間 12:28

1 9 01303635 馬場 直人 中野土建ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 51.62 -

2 10 01301084 宇田 崇二 (株)福井村田製作所 福井 4.70 -

3 1 01305725 広瀬 崚 T.A.C Ski Team 富山 6.36 6.36

4 2 01307918 小池 駿介 早稲田大学 学連 27.46 27.46

5 4 01303195 鈴木 貴弘 (公財)山形県ｽﾎﾟｰﾂ協会 山形 13.88 13.88

合　計 47.70

47.70 / 3.50  ＝ 13.63

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 13.63
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 連盟

第103回全日本スキー選手権大会
クロスカントリー競技

（スプリント・マススタート・パーシュート）

(公財)全日本スキー連盟
(公財)新潟県スキー連盟・十日町市スキー協会



RESULT

Woman 10 km Pursuit Free 

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 10:00 End Time 10:41

 Technical Delegate Masahiko Watanabe JPN  Name: Tokamachi B 5.0km FIS 

 Assistant Technical Delegate Akira Ichikawa JPN  Height Difference (HD): 87m 

 SAJ Jury Akihiro Kitahara JPN  Maximum Climb (MC): 51m 

 SAJ Jury Naoharu Shimizu JPN  Total Climb (TC): 326m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama JPN  Length of Lap: 10km 

 Number of Laps: 2 

 Course No.: FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 101 3305279 TSUCHIYA Masae 26:00.7 0.0
2 102 3305263 KOBAYASHI Chika 27:40.5 +1:39.8
3 105 3305398 YAMAZAKI Yuka 30:51.2 +4:50.5
4 104 3305436 KASHIHARA Aika 30:52.0 +4:51.3
5 109 3305427 AZEGAMI Rinka 31:17.1 +5:16.4
6 103 3305383 KAMAKURA Harune 31:20.6 +5:19.9
7 106 3305362 YAMADA Tomoko 31:29.9 +5:29.2
8 107 3305548 FUKUSHI Manaka 31:37.8 +5:37.1
9 108 3305415 HATAKEYAMA Karen 32:22.7 +6:22.0

10 110 3305250 YAMAISHI Sayaka 32:34.9 +6:34.2
11 113 3305454 YOSHIDA Rin 33:05.3 +7:04.6
12 111 3305429 KOIKE Azusa 33:05.6 +7:04.9
13 118 3305501 HANAOKA Keina 33:41.9 +7:41.2
14 117 3305544 ISHIKAWA Yuna 33:46.9 +7:46.2
15 115 3305441 OHNO Mako 34:11.5 +8:10.8
16 114 3305476 KOJIMA Mihoshi 34:25.5 +8:24.8
17 121 3305448 KOSAKA Risa 34:29.0 +8:28.3
18 112 3305487 NOGUCHI Airi 35:14.5 +9:13.8
19 120 3305475 MIYAZAKI Miki 35:29.7 +9:29.0
20 119 3305462 MIYASHITA Miyuki 36:07.4 +10:06.7
21 124 3305361 MITSUHASHI Momoko 36:58.0 +10:57.3
22 116 3305526 TAKAHATA Akari 36:59.1 +10:58.4
23 131 3305357 TAKAHASHI Yumeka 38:08.1 +12:07.4
24 125 3305450 KOBAYASHI Kanon 38:09.2 +12:08.5
25 126 3305414 SATO Haruka 38:14.2 +12:13.5
26 122 3305516 ABE Kanon 38:39.6 +12:38.9
27 132 3305418 EMURA Nanami 38:41.1 +12:40.4
28 130 3305368 KONDO Sakura 39:19.5 +13:18.8
29 134 3305457 KONDO Miyabi 39:24.3 +13:23.6
30 129 3305452 SHINOZAKI Shiori 39:55.5 +13:54.8
31 133 3305522 MATSUZAWA Yuzuki 40:01.0 +14:00.3
32 135 3305382 MASUDA Sora 40:23.7 +14:23.0
33 128 3305504 TAKASE Ruru 40:23.8 +14:23.1
34 137 3305469 FUJII Mio 40:47.1 +14:46.4
35 139 3305515 NOHARA Koyori 41:26.1 +15:25.4
36 136 3305468 AOTANI Karin 42:21.7 +16:21.0
37 138 3305554 ISHIKURO Ayu 43:42.1 +17:41.4
38 140 3305463 ISHIDA Kei 47:10.9 +21:10.2

123 3305408 SUZUKI Moe DNF
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The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

Ski Association of Japan
Niigata Ski Association/Ski Association of Tokamachi



The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

RESULT

Woman 10 km Pursuit Free 

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 10:00 End Time 10:41

Snow Air
10:00  Cloudy  Hard -0.2℃ 2.4℃ 79.5％ Calm 0m/s
10:30  Cloudy  Hard -0.1℃ 2.7℃ 81.0％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS LAP
39 38 0 1 0 0
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Finish
Time

Behind

Time Weather Snow Condition Humidity
Temperature Wind

Direction / Speed

Rank Bib
FIS

Code
Name Nat

Ski Association of Japan
Niigata Ski Association/Ski Association of Tokamachi



RESULT

Woman 10 km Pursuit Free  - Free

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 10:00 End Time 10:41

 Technical Delegate Masahiko Watanabe JPN  Name: Tokamachi B 5.0km FIS 

 Assistant Technical Delegate Akira Ichikawa JPN  Height Difference (HD): 87m 

 SAJ Jury Akihiro Kitahara JPN  Maximum Climb (MC): 51m 

 SAJ Jury Naoharu Shimizu JPN  Total Climb (TC): 326m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama JPN  Length of Lap: 10km 

 Number of Laps: 2 

 Course No.: FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 101 3305279 TSUCHIYA Masae 26:00.7 0.0 79.49
2 102 3305263 KOBAYASHI Chika 26:41.5 +40.8 110.86
3 109 3305427 AZEGAMI Rinka 28:11.1 +2:10.4 179.75
4 105 3305398 YAMAZAKI Yuka 28:15.2 +2:14.5 182.91
5 104 3305436 KASHIHARA Aika 28:16.0 +2:15.3 183.52
6 103 3305383 KAMAKURA Harune 28:53.6 +2:52.9 212.43
7 106 3305362 YAMADA Tomoko 28:53.9 +2:53.2 212.66
8 107 3305548 FUKUSHI Manaka 28:58.8 +2:58.1 216.43
9 121 3305448 KOSAKA Risa 29:05.0 +3:04.3 221.20

10 118 3305501 HANAOKA Keina 29:11.9 +3:11.2 226.50
11 113 3305454 YOSHIDA Rin 29:20.3 +3:19.6 232.96
12 117 3305544 ISHIKAWA Yuna 29:21.9 +3:21.2 234.19
13 110 3305250 YAMAISHI Sayaka 29:22.9 +3:22.2 234.96
14 108 3305415 HATAKEYAMA Karen 29:25.7 +3:25.0 237.11
15 115 3305441 OHNO Mako 29:50.5 +3:49.8 256.18
16 111 3305429 KOIKE Azusa 29:50.6 +3:49.9 256.26
17 114 3305476 KOJIMA Mihoshi 30:20.5 +4:19.8 279.25
18 120 3305475 MIYAZAKI Miki 30:22.7 +4:22.0 280.94
19 124 3305361 MITSUHASHI Momoko 31:06.0 +5:05.3 314.23
20 131 3305357 TAKAHASHI Yumeka 31:27.1 +5:26.4 330.45
21 119 3305462 MIYASHITA Miyuki 31:28.4 +5:27.7 331.45
22 112 3305487 NOGUCHI Airi 31:33.5 +5:32.8 335.38
23 132 3305418 EMURA Nanami 31:51.1 +5:50.4 348.91
24 126 3305414 SATO Haruka 31:52.2 +5:51.5 349.75
25 134 3305457 KONDO Miyabi 32:11.3 +6:10.6 364.44
26 139 3305515 NOHARA Koyori 32:12.1 +6:11.4 365.05
27 125 3305450 KOBAYASHI Kanon 32:12.2 +6:11.5 365.13
28 135 3305382 MASUDA Sora 32:25.7 +6:25.0 375.51
29 137 3305469 FUJII Mio 32:26.1 +6:25.4 375.82
30 116 3305526 TAKAHATA Akari 32:35.1 +6:34.4 382.74
31 130 3305368 KONDO Sakura 32:38.5 +6:37.8 385.35
32 133 3305522 MATSUZAWA Yuzuki 32:53.0 +6:52.3 396.50
33 122 3305516 ABE Kanon 32:54.6 +6:53.9 397.73
34 129 3305452 SHINOZAKI Shiori 33:16.5 +7:15.8 414.57
35 128 3305504 TAKASE Ruru 33:53.8 +7:53.1 443.25
36 136 3305468 AOTANI Karin 34:22.7 +8:22.0 465.47
37 138 3305554 ISHIKURO Ayu 34:37.1 +8:36.4 476.54
38 140 3305463 ISHIDA Kei 34:58.9 +8:58.2 493.30

123 3305408 SUZUKI Moe DNF
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The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

Ski Association of Japan
Niigata Ski Association/Ski Association of Tokamachi



The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

RESULT

Woman 10 km Pursuit Free  - Free

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 10:00 End Time 10:41

Snow Air
10:00  Cloudy  Hard -0.2℃ 2.4℃ 79.5％ Calm 0m/s
10:30  Cloudy  Hard -0.1℃ 2.7℃ 81.0％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS LAP
39 38 0 1 0 0
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Paticipants

Time Weather Snow Condition Humidity
Temperature Wind

Direction / Speed

Rank Bib
FIS

Code
Name Nat

Finish
Time

Behind Point

Ski Association of Japan
Niigata Ski Association/Ski Association of Tokamachi



PENALTY LIST

Woman 10 km Pursuit Free 

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 10:00 End Time 10:41

1 101 3305279 TSUCHIYA Masae 54.65 -

2 102 3305263 KOBAYASHI Chika 65.79 65.79

3 109 3305427 AZEGAMI Rinka 149.58 -

4 105 3305398 YAMAZAKI Yuka 97.89 97.89

5 104 3305436 KASHIHARA Aika 114.52 114.52

Total 278.20

278.20 / 3.50  ＝ 79.49

Minimam Point 20.00

Race Penalty 79.49
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The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

Ski Association of Japan
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RESULT

Man 15 km Pursuit Free 

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 11:30 End Time 12:28

 Technical Delegate Masahiko Watanabe JPN  Name: Tokamachi B 5.0km FIS 

 Assistant Technical Delegate Akira Ichikawa JPN  Height Difference (HD): 87m 

 SAJ Jury Akihiro Kitahara JPN  Maximum Climb (MC): 51m 

 SAJ Jury Naoharu Shimizu JPN  Total Climb (TC): 489m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama JPN  Length of Lap: 15km 

 Number of Laps: 3 

 Course No.: FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 9 3300494 BABA Naoto 36:43.4 0.0
2 1 3300693 HIROSE Ryo 36:51.8 +8.4
3 2 3300809 KOIKE Shunsuke 36:51.8 +8.4
4 10 3300422 UDA Takatsugu 37:10.6 +27.2
5 4 3300371 SUZUKI Takahiro 37:35.5 +52.1
6 3 3300608 YAMASHITA Haruki 37:48.8 +1:05.4
7 25 3300568 HABUKI Yuito 38:36.6 +1:53.2
8 11 3300931 FUJIMOTO Kosuke 38:36.6 +1:53.2
9 20 3300458 TANAKA Masato 38:38.4 +1:55.0

10 6 3300713 OZEKI Chikara 39:04.5 +2:21.1
11 7 3300408 UDA Akihito 39:09.6 +2:26.2
12 8 3300669 KOBAYASHI Kosei 39:22.3 +2:38.9
13 16 3300858 TSUBATA Ittetsu 39:26.0 +2:42.6
14 17 3300958 KOBONOKI Tsukasa 39:41.9 +2:58.5
15 64 3300882 YAMAGUCHI Renta 39:56.0 +3:12.6
16 29 3300515 HACHISUKA Masatoshi 40:02.3 +3:18.9
17 18 3300731 FUKUHARA Kenta 40:30.6 +3:47.2
18 15 3300667 HASHIMOTO Yukinori 40:31.1 +3:47.7
19 12 3300856 WAGATA Shu 40:31.1 +3:47.7
20 28 3300855 SATO Medaru 40:32.5 +3:49.1
21 21 3300770 OCHIAI Yuma 40:35.1 +3:51.7
22 32 3300823 IKEDA Ryoichi 40:35.1 +3:51.7
23 27 3300996 TAKEUCHI Kai 40:39.7 +3:56.3
24 26 3300730 NAGAI Shuhei 40:40.0 +3:56.6
25 56 3300688 KIKUCHI Satoshi 40:41.3 +3:57.9
26 23 3300536 OTAKI Hyuga 40:43.5 +4:00.1
27 35 3300474 KODAMA Munefumi 40:45.9 +4:02.5
28 19 3300792 WATANABE Taiki 41:00.8 +4:17.4
29 5 3300362 ISHIKAWA Kentaro 41:14.2 +4:30.8
30 38 3300543 MATSUMURA Atomu 41:19.7 +4:36.3
31 72 3300589 MIYAKI Ryo 41:22.9 +4:39.5
32 42 3300467 SHIMADA Masatoshi 41:27.1 +4:43.7
33 39 3300593 MIYAO Yuji 41:30.1 +4:46.7
34 49 3300932 ENDO Yoshito 41:39.3 +4:55.9
35 22 3300895 TAKAHATA Ayumi 41:48.3 +5:04.9
36 14 3300427 IMAMURA Kota 41:49.1 +5:05.7
37 45 3300890 MAEDA Koki 41:49.2 +5:05.8
38 50 3300725 SAKAI Kanta 41:57.7 +5:14.3
39 54 3300743 NUMATA Yuito 42:05.7 +5:22.3
40 60 3300843 KOJO Fuma 42:06.5 +5:23.1
41 37 3300970 NAGAOKA Kampei 42:06.8 +5:23.4
42 34 3300926 KASUGA Yoshiyuki 42:07.7 +5:24.3
43 13 3300295 OTA Kohei 42:10.0 +5:26.6
44 36 3300917 KUROIWA Kippei 42:17.6 +5:34.2
45 48 3300374 SATO Tomoki 42:22.5 +5:39.1
46 58 3300836 IKEDA Kazunari 42:30.1 +5:46.7

Page: 1/3

Jury Information Course information
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The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

Ski Association of Japan
Niigata Ski Association/Ski Association of Tokamachi



The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

RESULT

Man 15 km Pursuit Free 

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 11:30 End Time 12:28

47 61 3300581 TONOZUKA Yusei 42:32.5 +5:49.1
48 30 3300814 FURUTA Ayumu 42:33.0 +5:49.6
49 67 3300885 KUBOTA Yakumo 42:33.9 +5:50.5
50 44 3300805 KUTSUKAKE Hayato 42:35.0 +5:51.6
51 53 3300894 KASAMA Rito 42:50.1 +6:06.7
52 68 3300848 YOSHIIKE Taichi 42:58.0 +6:14.6
53 43 3300833 NUMAYAMA Koya 42:58.4 +6:15.0
54 65 3300915 ANDO Koki 43:04.5 +6:21.1
55 41 3300972 SATO Gorin 43:08.9 +6:25.5
56 51 3300961 KAWAGUCHI Satsuki 43:27.4 +6:44.0
57 57 3300962 NOZAKI Go 43:31.8 +6:48.4
58 63 3300879 GOTO Taishi 43:32.6 +6:49.2
59 73 3300769 HOSHINO Yuma 43:36.1 +6:52.7
60 46 3300850 ISHII Shigeta 43:39.4 +6:56.0
61 62 3301072 MIYAO Daiki 43:39.7 +6:56.3
62 47 3300865 UMEZAWA Soshi 43:40.7 +6:57.3
63 24 3300960 NUMAYAMA Haruto 43:41.5 +6:58.1
64 55 3300846 FURUTA Shuto 43:47.7 +7:04.3
65 31 3300887 KUSHIHASHI Yujiro 43:50.8 +7:07.4
66 33 3300642 KUWAHARA Atsuyoshi 44:19.1 +7:35.7
67 74 3300902 KOBUNA Hibiki 44:19.2 +7:35.8
68 70 3300852 KUBO Hyuga 44:47.7 +8:04.3
69 76 3300884 HORIGOME Yumaru 44:50.2 +8:06.8
70 59 3300842 NAKAJIMA Ojiro 45:20.6 +8:37.2
71 75 3300891 NUMATA Ayuto 45:21.3 +8:37.9
72 83 3301048 OKADA Tatsuki 45:26.4 +8:43.0
73 85 3300952 NUMANO Kohei 45:41.8 +8:58.4
74 69 3300956 OOMIYA Kaito 45:44.2 +9:00.8
75 86 3301021 OSAKA Haruto 46:07.3 +9:23.9
76 71 3301108 KAMEDA Asahi 46:09.2 +9:25.8
77 66 3300927 NIISATO Gakushi 46:20.5 +9:37.1
78 91 3300922 HIGUCHI Kotaro 46:47.0 +10:03.6
79 84 3300834 YASUMURA Shoei 46:54.9 +10:11.5
80 79 3301030 SATO Junnosuke 46:56.1 +10:12.7
81 81 3300786 IWAMOTO Kakeru 46:58.8 +10:15.4
82 40 3300721 FUNAYAMA Riku 47:26.9 +10:43.5
83 92 3300888 OKADA Koki 47:40.4 +10:57.0
84 89 3301019 HANAZAWA Fuya 48:19.6 +11:36.2
85 82 3300844 SASAKI Hinata 48:20.7 +11:37.3
86 87 3300973 KASAHARA Koki 48:43.7 +12:00.3
87 93 3301046 SATO Yutaka 49:03.0 +12:19.6
88 98 3300867 TOMITA Hiroki 49:07.6 +12:24.2
89 95 3300971 EMURA Ryu 50:00.4 +13:17.0
90 78 3300804 KOBAYASHI Ryuto 50:05.9 +13:22.5
91 97 3300750 MOMEN Keita 50:24.2 +13:40.8
92 101 3300896 KUROSAWA Yuito 50:24.7 +13:41.3
93 96 3300857 HOSHINA Koki 51:09.5 +14:26.1
94 94 3300945 TOMII Fukuta 51:42.4 +14:59.0
95 104 3300752 UEDA Chiharu 52:33.3 +15:49.9
96 99 3300968 KAWATAKA Shinnosuke 52:42.4 +15:59.0
97 100 3300889 NAGAYASU Kota 53:37.4 +16:54.0
98 106 3300912 KAWAMOTO Kai 57:59.3 +21:15.9
99 105 3300748 AONO Kanamu 58:56.6 +22:13.2

100 107 3301085 HAYAKAWA Genki 1:06:22.5 +29:39.1
80 3300682 YAMAISHI Daisuke DNF
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The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

RESULT

Man 15 km Pursuit Free 

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 11:30 End Time 12:28

90 3301025 ABE Takumi DNF
77 3300727 SEKI Soichiro DNS
88 3300746 NETSU Riku DNS

Snow Air
11:30  Cloudy  Hard -0.1℃ 3.0℃ 80.0％ Calm 0m/s
12:00  Cloudy  Hard -0.1℃ 3.0℃ 77.0％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS LAP
104 100 0 2 2 0
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Temperature Wind

Direction / Speed

Rank Bib
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Name Nat
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Ski Association of Japan
Niigata Ski Association/Ski Association of Tokamachi



RESULT

Man 15 km Pursuit Free  - Free

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 11:30 End Time 12:28

 Technical Delegate Masahiko Watanabe JPN  Name: Tokamachi B 5.0km FIS 

 Assistant Technical Delegate Akira Ichikawa JPN  Height Difference (HD): 87m 

 SAJ Jury Akihiro Kitahara JPN  Maximum Climb (MC): 51m 

 SAJ Jury Naoharu Shimizu JPN  Total Climb (TC): 489m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama JPN  Length of Lap: 15km 

 Number of Laps: 3 

 Course No.: FIS24/39.06/5.0_SAJ07-CC-28/96 

1 9 3300494 BABA Naoto 36:20.4 0.0 37.89
2 10 3300422 UDA Takatsugu 36:46.6 +26.2 52.31
3 1 3300693 HIROSE Ryo 36:51.8 +31.4 55.17
4 2 3300809 KOIKE Shunsuke 36:51.8 +31.4 55.17
5 4 3300371 SUZUKI Takahiro 37:24.5 +1:04.1 73.17
6 3 3300608 YAMASHITA Haruki 37:38.8 +1:18.4 81.04
7 25 3300568 HABUKI Yuito 37:44.6 +1:24.2 84.23
8 20 3300458 TANAKA Masato 37:51.4 +1:31.0 87.97
9 11 3300931 FUJIMOTO Kosuke 38:12.6 +1:52.2 99.64

10 64 3300882 YAMAGUCHI Renta 38:22.0 +2:01.6 104.81
11 6 3300713 OZEKI Chikara 38:46.5 +2:26.1 118.30
12 16 3300858 TSUBATA Ittetsu 38:48.0 +2:27.6 119.12
13 7 3300408 UDA Akihito 38:49.6 +2:29.2 120.00
14 8 3300669 KOBAYASHI Kosei 39:00.3 +2:39.9 125.89
15 17 3300958 KOBONOKI Tsukasa 39:02.9 +2:42.5 127.32
16 29 3300515 HACHISUKA Masatoshi 39:08.3 +2:47.9 130.30
17 56 3300688 KIKUCHI Satoshi 39:20.3 +2:59.9 136.90
18 72 3300589 MIYAKI Ryo 39:31.9 +3:11.5 143.28
19 32 3300823 IKEDA Ryoichi 39:38.1 +3:17.7 146.70
20 28 3300855 SATO Medaru 39:39.5 +3:19.1 147.47
21 35 3300474 KODAMA Munefumi 39:45.9 +3:25.5 150.99
22 21 3300770 OCHIAI Yuma 39:46.1 +3:25.7 151.10
23 27 3300996 TAKEUCHI Kai 39:47.7 +3:27.3 151.98
24 26 3300730 NAGAI Shuhei 39:48.0 +3:27.6 152.14
25 18 3300731 FUKUHARA Kenta 39:48.6 +3:28.2 152.47
26 23 3300536 OTAKI Hyuga 39:52.5 +3:32.1 154.62
27 15 3300667 HASHIMOTO Yukinori 39:53.1 +3:32.7 154.95
28 12 3300856 WAGATA Shu 40:03.1 +3:42.7 160.45
29 19 3300792 WATANABE Taiki 40:16.8 +3:56.4 167.99
30 38 3300543 MATSUMURA Atomu 40:17.7 +3:57.3 168.49
31 49 3300932 ENDO Yoshito 40:21.3 +4:00.9 170.47
32 42 3300467 SHIMADA Masatoshi 40:23.1 +4:02.7 171.46
33 39 3300593 MIYAO Yuji 40:27.1 +4:06.7 173.66
34 45 3300890 MAEDA Koki 40:37.2 +4:16.8 179.22
35 50 3300725 SAKAI Kanta 40:38.7 +4:18.3 180.05
36 60 3300843 KOJO Fuma 40:40.5 +4:20.1 181.04
37 54 3300743 NUMATA Yuito 40:45.7 +4:25.3 183.90
38 67 3300885 KUBOTA Yakumo 40:48.9 +4:28.5 185.66
39 22 3300895 TAKAHATA Ayumi 40:58.3 +4:37.9 190.83
40 5 3300362 ISHIKAWA Kentaro 40:59.2 +4:38.8 191.33
41 61 3300581 TONOZUKA Yusei 41:04.5 +4:44.1 194.25
42 37 3300970 NAGAOKA Kampei 41:04.8 +4:44.4 194.41
43 58 3300836 IKEDA Kazunari 41:05.1 +4:44.7 194.58
44 48 3300374 SATO Tomoki 41:05.5 +4:45.1 194.80
45 34 3300926 KASUGA Yoshiyuki 41:09.7 +4:49.3 197.11
46 68 3300848 YOSHIIKE Taichi 41:11.0 +4:50.6 197.82

Page: 1/3

Jury Information Course information

Rank Bib
FIS

Code
Name Nat

Finish
Time

Behind Point

The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

Ski Association of Japan
Niigata Ski Association/Ski Association of Tokamachi



The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

RESULT

Man 15 km Pursuit Free  - Free

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 11:30 End Time 12:28

47 14 3300427 IMAMURA Kota 41:14.1 +4:53.7 199.53
48 36 3300917 KUROIWA Kippei 41:17.6 +4:57.2 201.46
49 44 3300805 KUTSUKAKE Hayato 41:26.0 +5:05.6 206.08
50 65 3300915 ANDO Koki 41:26.5 +5:06.1 206.35
51 53 3300894 KASAMA Rito 41:30.1 +5:09.7 208.34
52 30 3300814 FURUTA Ayumu 41:38.0 +5:17.6 212.68
53 13 3300295 OTA Kohei 41:39.0 +5:18.6 213.23
54 73 3300769 HOSHINO Yuma 41:43.1 +5:22.7 215.49
55 43 3300833 NUMAYAMA Koya 41:53.4 +5:33.0 221.16
56 63 3300879 GOTO Taishi 41:59.6 +5:39.2 224.57
57 41 3300972 SATO Gorin 42:04.9 +5:44.5 227.49
58 51 3300961 KAWAGUCHI Satsuki 42:08.4 +5:48.0 229.41
59 57 3300962 NOZAKI Go 42:08.8 +5:48.4 229.63
60 62 3301072 MIYAO Daiki 42:09.7 +5:49.3 230.13
61 46 3300850 ISHII Shigeta 42:23.4 +6:03.0 237.67
62 47 3300865 UMEZAWA Soshi 42:23.7 +6:03.3 237.83
63 74 3300902 KOBUNA Hibiki 42:25.2 +6:04.8 238.66
64 55 3300846 FURUTA Shuto 42:27.7 +6:07.3 240.04
65 83 3301048 OKADA Tatsuki 42:32.4 +6:12.0 242.62
66 76 3300884 HORIGOME Yumaru 42:36.2 +6:15.8 244.71
67 85 3300952 NUMANO Kohei 42:37.8 +6:17.4 245.60
68 91 3300922 HIGUCHI Kotaro 42:50.0 +6:29.6 252.31
69 24 3300960 NUMAYAMA Haruto 42:50.5 +6:30.1 252.58
70 31 3300887 KUSHIHASHI Yujiro 42:54.8 +6:34.4 254.95
71 70 3300852 KUBO Hyuga 42:57.7 +6:37.3 256.55
72 86 3301021 OSAKA Haruto 43:02.3 +6:41.9 259.08
73 75 3300891 NUMATA Ayuto 43:09.3 +6:48.9 262.93
74 33 3300642 KUWAHARA Atsuyoshi 43:21.1 +7:00.7 269.43
75 92 3300888 OKADA Koki 43:36.4 +7:16.0 277.85
76 84 3300834 YASUMURA Shoei 43:51.9 +7:31.5 286.38
77 59 3300842 NAKAJIMA Ojiro 43:54.6 +7:34.2 287.86
78 69 3300956 OOMIYA Kaito 43:56.2 +7:35.8 288.74
79 98 3300867 TOMITA Hiroki 44:04.6 +7:44.2 293.37
80 79 3301030 SATO Junnosuke 44:17.1 +7:56.7 300.25
81 81 3300786 IWAMOTO Kakeru 44:17.8 +7:57.4 300.63
82 71 3301108 KAMEDA Asahi 44:19.2 +7:58.8 301.40
83 66 3300927 NIISATO Gakushi 44:37.5 +8:17.1 311.47
84 93 3301046 SATO Yutaka 44:44.0 +8:23.6 315.05
85 89 3301019 HANAZAWA Fuya 44:56.6 +8:36.2 321.98
86 101 3300896 KUROSAWA Yuito 45:14.7 +8:54.3 331.95
87 97 3300750 MOMEN Keita 45:24.2 +9:03.8 337.17
88 95 3300971 EMURA Ryu 45:34.4 +9:14.0 342.79
89 87 3300973 KASAHARA Koki 45:36.7 +9:16.3 344.05
90 82 3300844 SASAKI Hinata 45:37.7 +9:17.3 344.60
91 40 3300721 FUNAYAMA Riku 46:23.9 +10:03.5 370.03
92 96 3300857 HOSHINA Koki 46:29.5 +10:09.1 373.11
93 104 3300752 UEDA Chiharu 46:46.3 +10:25.9 382.36
94 94 3300945 TOMII Fukuta 47:21.4 +11:01.0 401.68
95 78 3300804 KOBAYASHI Ryuto 47:33.9 +11:13.5 408.56
96 99 3300968 KAWATAKA Shinnosuke 47:36.4 +11:16.0 409.93
97 100 3300889 NAGAYASU Kota 48:29.4 +12:09.0 439.10
98 106 3300912 KAWAMOTO Kai 50:34.3 +14:13.9 507.84
99 105 3300748 AONO Kanamu 51:33.6 +15:13.2 540.48

100 107 3301085 HAYAKAWA Genki 52:28.5 +16:08.1 570.69
80 3300682 YAMAISHI Daisuke DNF
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The103rd All Japan Ski Championships(Cross-Country)

RESULT

Man 15 km Pursuit Free  - Free

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 11:30 End Time 12:28

90 3301025 ABE Takumi DNF
77 3300727 SEKI Soichiro DNS
88 3300746 NETSU Riku DNS

Snow Air
11:30  Cloudy  Hard -0..1℃ 3.0℃ 80.0％ Calm 0m/s
12:00  Cloudy  Hard -0.1℃ 3.0℃ 77.0％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS LAP
104 100 0 2 2 0
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PENALTY LIST

Man 15 km Pursuit Free 

Tokamachi,Niigata Sun 2 Feb 2025 Start Time 11:30 End Time 12:28

1 9 3300494 BABA Naoto 22.96 -

2 10 3300422 UDA Takatsugu 39.62 39.62

3 1 3300693 HIROSE Ryo 41.56 41.56

4 2 3300809 KOIKE Shunsuke 61.79 -

5 4 3300371 SUZUKI Takahiro 51.44 51.44

Total 132.62

132.62 / 3.50  ＝ 37.89

Minimam Point 20.00

Race Penalty 37.89
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